

Helse Stavanger HF v/Sverre Uhlving

Postboks 8100, Postmottak  
4068 Stavanger

2012/409 - 305/2014

Elisabeth Meland, 51963819

21.01.2014

### **Samarbeid mellom Helse Stavanger og Curato Røntgen**

Vi viser til e-poster av 19. desember 2013 og 8. januar 2014 vedrørende samarbeid mellom Helse Stavanger og Curato Røntgen. Videre viser vi til brev av 29. oktober 2013, sendt til Curato Røntgen med kopi til Helse Stavanger.

I e-post av 19. desember 2013 fremhever Helse Stavanger at det er fremdeles utfordringer i samarbeidet med Curato Røntgen, spesielt knyttet til særavtalen som er knyttet til spesielle undersøkelser av pasienter henvist fra Helse Stavanger. Helse Stavanger ber om et nytt møte med Helse Vest for å ta opp forhold knyttet til Curato Røntgen.

Helse Vest RHF viser til brev av 29. oktober 2013 hvor det fremkommer at det var enighet i møte 22. oktober 2013 at både Helse Stavanger og Curato Røntgen ønsker å komme i en nærmere dialog for å kunne bedre det faglige samarbeidet og avklare forventinger til hverandre. Videre skulle partene se nærmere på utvalgte undersøkelser hvor Helse Stavanger har registret feiltolkninger.

I forhold til ovennevnte særavtale vil Helse Vest minne om at avtalen har blitt inngått etter ønske og spesifisert behov fra Helse Stavanger. I møtet ble det diskutert om de utvalgte undersøkelsene var egnet for en slik «arbeidsfordeling». Derfor ble det enighet om at Helse Stavanger og Curato Røntgen sammen skulle komme med forslag til eventuelle endringer knyttet til hvilke undersøkelser som kunne være aktuelle å regulere i en slik avtale.

Helse Vest RHF er blitt orientert om at det har vært et møte mellom Helse Stavanger og Curato Røntgen i november 2013. Vi finner på det mest hensiktsmessig å avvente et eventuelt nytt møte mellom Helse Stavanger og oss til vi har fått nærmere informasjon om innholdet av møte og hva Helse Stavanger og Curato Røntgen ble enig om.

I e-posten 19. desember 2013 påpekes det at det fremdeles er problemer med bildeoverføringen. Helse Vest RHF har kontaktet Helse Vest IKT for å se om det finnes en snarlig løsning på problemene.

Med hilsen

Ivar Eriksen  
eierdirektør

Elisabeth Meland  
seniorrådgiver